
Zarządzenie Nr 20/11 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród 
Starosty za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr VIV64/99 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
30 sierpnia 1999 r. w sprawie ustanowienia nagród Starosty za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w celu zaopiniowania wniosków i przedstawienia propozycji co do 
wysokości przyznawanych nagród Starosty w dziedzinie kultury w składzie: 

1. Radni Powiatu: 
1) Marek Aftanas - członek komisji 
2) Joanna Frydrych - członek komisji 
3) Wojciech Tomkiewicz - członek komisji 

2. Pracownicy Starostwa: 
1) Andrzej Guzik - przewodniczący komisji 
2) Grażyna Ostrowska - członek komisji 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAI,~?~~ 
ja171us~ 


